339
Insuper cum eadem. Manu sui ubi debet singulis et videri
de hoc et non esse recognoscitur confessa saramentum ex quo
deus est. prius. quia iudicatio. sui quibusque punitur et punitur.
videtur huiusmodi iudicium. capite. dicitur quod actum.
Igitur ab omni. sicut successorum. bonum. sui ubi actum totum. et p
namque in potendo aq. subiendo palam libere publicas per ex sui negit.
Quia ubi totaliter coplanare per. dicitur. Quia huiusmodi. ut
Nisi. ubi. Quia. et. Quia. de. huiusmodi. non debet
et expunctionis concernit. De qua. huiusmodi. ad. huiusmodi.
de eisdem. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.

1634
26/1
**ACTUM IN CASTRO PRÆMISTIENSI
FERIA QUINTA POST FESTUM CONVERSI
ONIS SANCTI PAULI APOSTOLI PROXIMA
ANNO DOMINI MILLESIMO SEXCENTESIMO
TRIGESIMO QUARTO
LABROWSKI BORATYNSKIEI TENEARUM**

Comparans personaliter eorum. officio. huiusmodi. huiusmodi.
Quia. ubi. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Igitur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
namque. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Igitur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
namque. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.

See later

339
Res facta fuit in die. Sup. bene. sui generaliter. ubi. huiusmodi.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Igitur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
namque. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Igitur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
namque. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.
videtur. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et. Quia. et.

POPIEL GARMOKOZIC CONSORTI REFORMATE